MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 21/2022 - CP-GOIOEST/IFG, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022CIRCULAR 21/2022 - CP-GOIOEST/IFG, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

Goiânia, 21 de dezembro de 2022.

Assunto: Composição da Comissão de Elaboração da Minuta do Projeto Pedagógico do Curso Superior em
Enfermagem do Câmpus Goiânia Oeste do IFG

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.694 de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de
13 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) relacionados abaixo para comporem a Comissão de Elaboração da
Minuta do Projeto Pedagógico do Curso Superior em Enfermagem do Câmpus Goiânia Oeste do IFG:

Nome Matrícula SIAPE

Thays Angélica de Pinho Santos - Presidente da Comissão 2281725

Tamíris Augusto Marinho - Vice-presidente 1847884

Juliana Pires Ribeiro - Secretária da comissão 3142180

Ádria Assunção Santos de Paula 2864372

Andre Rodrigues Coimbra 1803097

Camilla Botêga Aguiar Kogawa 2119330

Cleberson Pereira Arruda 1971367

Debora Caldas Marques de Matos 2201150

Hellen da Silva Cintra de Paula 2288560

Jullyana Borges Freitas 1803351

Ludmilla Lôbo de Freitas 3971713

Lyriane Apolinário de Araújo 2190398

Mabel Pettersen Prudente 2544760

Mary Lopes Reis 1288789

Rachel Benta Messias Bastos 1565082

Raquel Silva Pinheiro 1276175

(assinado eletronicamente)

Prof. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste
Portaria nº 1.694 de 8 de outubro de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: